
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NGOẠI VỤ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độclập - Tự do - Hạnhphúc 

Số:  48/QĐ-SNgV       Hà Tĩnh, ngày 02 tháng 12  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân loại tập thể và cá nhân của Sở Ngoại vụ năm 2022 
 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ HÀ TĨNH 
 

Căn cứ Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2016 của 

UBND tỉnh Hà Tĩnh về quy định chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy Sở Ngoại 

vụ Hà Tĩnh; Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 15/6/2022 về việc sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Ngoại vụ ban hành kèm theo Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND ngày 

21/3/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính 

phủ quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Hướng dẫn số 231/HD-SNV ngày 05/10/2020 của Sở Nội vụ về đánh giá, 

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng hàng năm; 

Căn cứ kết quả cuộc họp của Hội đồng TĐKT Sở ngày 29/11/2022 và xét đề 

nghị của Chánh Văn phòng Sở, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận kết quả phân loại tập thể và cán bộ, công chức, viên 

chức Sở Ngoại vụ năm 2022 (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Giao Văn phòng - Thanh tra Sở hoàn thành các thủ tục theo quy định. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Chánh Văn phòng Sở, các phòng, đơn vị thuộc Sở và các tập thể, cá nhân 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Lưu: VT, VPTTr. 

   GIÁM ĐỐC 
 

 

 
 

 

  Thái Phúc Sơn 

 

 

 

 



DANH SÁCH PHÂN LOẠI TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN NĂM  2022 

(Kèm theo Quyết định số: 48/QĐ-SNgV ngày 02 tháng 12 năm 2022) 

 

1. Tập thể  

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 

Văn phòng - Thanh tra Sở 

Phòng Lãnh sự - Biên giới 

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 

Phòng Hợp tác quốc tế 

Trung tâm Dịch thuật - Dịch vụ đối ngoại. 

2. Cá nhân  

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

Ông Thái Phúc Sơn, Giám đốc Sở. 

Bà Ngô Thị Hoài Nam, Phó Giám đốc Sở.  

Ông Trần Mạnh Hùng, Phó Giám đốc Sở. 

Bà Lê Thị Khánh Cẩm, Chánh Văn phòng. 

Bà Trần Thị Như Ý, Trưởng phòng Hợp tác quốc tế. 

Ông Nguyễn Văn Việt, Trưởng phòng Lãnh sự - Biên giới. 

Bà Lê Thị Hà, Phó phòng Lãnh sự - Biên giới. 

Bà Lê Thị Thanh, Phó phòng Hợp tác quốc tế. 

Ông Lê Trọng Hiền, Phó Chánh Văn phòng. 

Ông Đặng Thanh Nga, Chuyên viên phòng Lãnh sự - Biên giới. 

Bà Trương Thị Hằng, Viên chức Trung tâm Dịch thuật - Dịch vụ đối ngoại. 

(Danh sách này gồm 11 người) 

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 

Bà Nguyễn Thị Thanh Phúc, Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Dịch 

thuật - Dịch vụ đối ngoại. 

Bà Đào Bích Thảo, Chuyên viên Văn phòng - Thanh tra 

Bà Đoàn Thị Thanh Thảo, Thanh tra viên 

Bà Phan Thị Cẩm Tú, Chuyên viên Văn phòng - Thanh tra 

Bà Nguyễn Thị Hương Giang, chuyên viên phòng Lãnh sự - Biên giới 

Ông Lê Đình Tuấn, Phụ trách kế toán. 

Bà Bùi Thị Thủy Ninh, Viên chức Trung tâm Dịch thuật - Dịch vụ đối ngoại 

Ông Trần Nhật Lệ, Lái xe 

Ông Hồ Bá Trung, Lái xe. 

Bà Thái Thị Bảo Trâm, Viên chức Trung tâm Dịch thuật - Dịch vụ đối ngoại. 

Bà Lê Phương Thảo, Viên chức Trung tâm Dịch thuật - Dịch vụ đối ngoại 

Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung, Viên chức Trung tâm Dịch thuật - Dịch vụ 

đối ngoại. 

(Danh sách này gồm 12 người) 

+ Không hoàn thành nhiệm vụ 

Bà Hoàng Hương Giang, Chuyên viên phòng Hợp tác quốc tế (hiện nay 

đã chuyển sang Văn phòng - Thanh tra). 

Bà Bùi Thị Thủy Ninh, Viên chức Trung tâm Dịch thuật - Dịch vụ đối ngoại. 

(Danh sách này gồm 02 người) 

 


		thaiphucson.sngv@hatinh.gov.vn
	2022-12-19T17:11:04+0700


		songoaivu@hatinh.gov.vn
	2022-12-19T17:53:08+0700




